
 

  

 и.о.дректора  

учреждения 

образования 

 

Руководитель:     Ж.С. Тетерина 

 должность  подпись  расшифровка подписи 

 

 

            Унифицированная форма N Т-1                                                                                                                                                                                                                                    

            

Утверждена постановлением Госкомстата 

РФ 

            от 5 января 2004 г. N 1 

                    

                 

                  Код 

                

Форма по 

ОКУД 
0301001 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большеключинская основная общеобразовательная школа № 4»    
по ОКПО  04093731 

наименование организации                        

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

Номер документа Дата   

01-05-100/7 01.08.2022  

 

О сотрудничестве с правоохранительными органами » 

  

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии 

коррупции» с изменениями от 24 апреля 2020 года, Методических рекомендаций по разработке и 

принятию организационных мер по предупреждению коррупции от 08.11.2013г, разработанных 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение о сотрудничестве с правоохранительными органами, согласованное 

собранием трудового коллектива от 01.08.2022, протокол № 11). 

 

 

 


		2022-10-28T13:03:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4"




